其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 _

   4.2 资助贫困学生人数 人 _

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 _

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 _

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：  6.1 项目类型 —— _

   6.2 投入金额 万元 _

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 _

   7.2 帮助“三留守”人员数 人 _

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 132.97

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 92

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 _

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 _

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 _

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 _

   9.2.投入金额 万元 _

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 _

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

（4）后续精准扶贫计划

公司及下属子公司将发挥自身优势，聚焦“三区三州”等深度贫困地区，拟在产业扶贫、就业扶贫、

消费扶贫、教育扶贫和医疗扶贫等方面发力，加大扶贫工作专项资金支持力度，以助力更多的贫困人员实

现脱贫，为脱贫攻坚目标实现作出应有贡献。

1）产业扶贫：计划与安徽灵壁县、湖北红安县的企业投资合作纸箱纸板生产项目；与青海曲麻莱县、西

藏定日县、新疆塔什库尔干塔吉克自治县、广西马山县等地区进行文化旅游、健康产业、环保产业、体育

行业等方面的投资项目合作。

2）就业扶贫：计划通过转移就业，积极吸纳甘肃、云南、青海、四川、新疆、西藏、广西等地的贫困劳

动力。

3）消费扶贫：计划通过引荐或帮助采购等方式，助力贫困地区农副产品的销售；定期组织开展职工日常

消费扶贫公益活动。

4）教育脱贫和医疗扶贫：计划通过资助或捐赠方式，提升贫困地区基础教育水平和医疗卫生水平。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
4,063,920 0.35% 0 0 0 0 0 4,063,920 0.35%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 4,063,920 0.35% 0 0 0 0 0 4,063,920 0.35%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然

人持股
4,063,920 0.35% 0 0 0 0 0 4,063,920 0.35%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
1,165,453,028 99.65% 0 0 0 31,736 31,736 1,165,484,764 99.65%

1、人民币普通股 1,165,453,028 99.65% 0 0 0 31,736 31,736 1,165,484,764 99.65%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,169,516,948 100.00% 0 0 0 31,736 31,736 1,169,548,684 100.00%

股份变动的原因

√适用  □不适用

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2020 年半年度报告全文

41

公司发行的合兴转债自 2020 年 2 月 24 日起可转换为公司股份，本报告期内，合兴转债的转股数量为 31,736

股。

股份变动的批准情况

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准厦门合兴包装印刷股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可[2019]974 号）核准，公司于 2019 年 8 月 16 日公开发行了 595.75 万张可转换公司债券，每张

面值 100 元，发行总额 59,575.00 万元。

经深圳证券交易所“深证上[2019]547 号”文同意，公司 59,575 万元可转换公司债券于 2019 年 9 月 16 日

起在深圳证券交易所挂牌交易，债券中文简称“合兴转债”，债券代码“128071”。公司本次发行的合兴

转债自 2020 年 2 月 24 日起可转换为公司股份。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

许晓光 4,063,920 0 0 4,063,920
董监高持有的

公司股份按

75%的比例锁

每年按 75%锁

定

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2020 年半年度报告全文

42

定

合计 4,063,920 0 0 4,063,920 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

  单位：股

报告期末普通股股东总数 30,636
报告期末表决权恢复的优